
Maisema- ja kulttuurimatka Itä-
Suomeen 27.9.2022



Esittely

  

Syksyinen junaristeily Itä-Suomeen tarjoilee yksilöllisen yhteismatkan sinulle, joka haluat nähdä ja kokea

aidosti erilaista ja tutustua tavallisuudesta poikkeaviin kohteisiin. Juna Helsingistä vie kohti itäisintä

Suomea ja sen pääkaupunkia Joensuuta, jonka keskusta-alueeseen tutustutaan opastetusti. Kolin

huikeat kansallismaisemat ovat todellinen elämys. Nauti niistä haluamallasi tavalla: kylpylän poreissa,

hotellin maisemaparvekkeella tai luonnossa patikoiden. Matka jatkuu Savon pääkaupunkiin Kuopioon,

mitä ihailemme myös korkeuksista. Pääset myös vierailemaan keväällä 2021 avatussa tiedon ja

tarinoiden korttelissa Kantissa ja sen esillä olevassa näyttelyssä. Juna vie Kuopiosta Mikkeliin ja

Kyyhkylän kartanolle. Mikkelissä koet keväällä 2021 avatun Sodan ja rauhan keskus Muistin, joka kertoo

sodasta edistääkseen rauhaa. Tertin kartanovierailun jälkeen on aika nousta junaan ja paluumatkalle

kohti Helsinkiä. Luvassa kolme sisältörikasta matkapäivää!

Elämysvinkit matkalle

Koli tunnetaan kuvankauniista maisemistaan ja jylhästä kansallispuistostaan. Nautiskele luonnon

läsnäolosta ja rentoudu Suomen kesäillassa.

Sodan ja rauhan keskus Muisti on tiedekeskus erityisesti niille, joita sotahistoria ei kiinnosta. Miltä

sota olisi tuntunut sinusta? Lähde vuorovaikutteiselle matkalle ja tiedät vastauksen.

Nautiskele myös matkanteosta. Junamatkustaminen kotimaassa on leppoisa tapa nähdä

maisemia rennosti raiteita pitkin mainiossa matkaseurassa matkan taittuessa kuin itsestään.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE LISÄÄ

VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 1 kpl / hlö  

MUOKKAA SISÄLTÖÄ
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito). Pidätämme oikeuden matkaohjelman aikataulumuutoksiin

Tiistai 27.9. Helsinki – Joensuu – Koli (L,P)

Kokoontuminen Helsingin Rautatieasemalla. Junamatka ekstraluokassa Helsingistä Joensuuhun.

Joensuussa kuljetus Taitokortteliin, josta alkaa opastettu kävelykierros läpi Joensuun historian ja

nykypäivän. Keittolounaan jälkeen vierailu Joensuun ortodoksiessa kirkossa. Vaihtoehtoisesti voit viettää

vapaa-aikaa vaikka shoppaillen. Kuljetus Kolille ja majoittuminen Break Sokos Hotel Koliin. Vapaa-aikaa

voit viettää rentoutuen, ulkoillen tai vieraillen lisämaksusta kylpylässä. Yhteistä illallista nautitaan Kolin

satamaravintolassa.

Juna Helsingistä lähtee klo 06.57. Kokoontuminen rautatieasemalla klo 06.35 mennessä.

Keskiviikko 28.9. Koli – Kuopio – Mikkeli (A,L,P)

Hotelliaamiaisen jälkeen voit lähteä lisämaksulliselle opastetulle retkelle Kolin kansallismaisemiin

(varaudu ulkoiluvaattein ja jalkinein sään mukaisesti). Aikaa voit viettää halutessasi myös hotellin
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kylpylässä (lisämaksusta). Hotellista uloskirjautumisen jälkeen kuljetus (n. 2 h 15 min) Kuopioon. Lounasta

nautitaan Puijolla. Kuljetus Kuopion keskustaan. Pääset tutustumaan  vaihtuvaan näyttelyyn opastetulla

kierroksella Kantti – tiedon ja tarinoiden -korttelissa. Kuljetus bussilla Kuopion rautatieasemalle ja

junamatka ekstraluokassa Mikkeliin. Majoittuminen Saimaan rannalla sijaitsevaan Kyyhkylän kartanoon.

Yhteinen illallinen, jonka aikana kuulet myös kartanon tarinan.

Junan aikataulu: IC 70 Kuopio 17.00 – 18.48 Mikkeli

Torstai 29.9. Mikkeli – Helsinki (A,L)

Aamiainen hotellilla, uloskirjautuminen ja kuljetus Mikkeliin. Seuraavaksi pääset tutustumaan huhtikuussa

2021 avautuneeseen Sodan ja Rauhan keskus Muistiin. Johdanto-opastuksen jälkeen sinulla on aikaa

omatoimiseen tutustumiseen. Päivän lounas nautitaan tunnelmallisessa Bistro Holvissa, minkä jälkeen

kuljetus Tertin kartanolle. Kartanolla kuulet opastuksen Tertin kartanosta ja rentoudut iltapäiväkahvin

parissa Tertin puutarhakahvilassa. Vielä jää aika pienelle ostoshetkelle ennen kuljetusta

rautatieasemalle ja paluujunamatkaa ekstaluokassa Helsinkiin.

Junan aikataulu: IC 68 Mikkeli 16.00 – 18.40 Helsinki
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

2 hlö 1 hlö

695 780

Hintaan sisältyy

Kuljetukset
Kuljetukset matkaohjelman mukaisesti

Majoitus
1 yö Sokos Hotel Break Koli

1 yö Kyyhkylän kartano

Ruokailut

2 x aamiainen

3 x lounas

2 x päivällinen

Retket ja sisäänpääsymaksut
Opastettu kierros: Joensuu ja ortodoksinen kirkko

Näyttely Kantissa

Tutustuminen Sodan ja Rauhan keskus Muistiin

Opastettu kierros: Tertin kartano

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Sisäänpääsy Koli Relax Spa hemmottelu- ja maisemakylpylään 39 € / hlö / kerta

 Huom. Kylpylälippu on kertalippu ja kylpylästä ei voi poistua välissä.

Opastettu retki Kolin kansallismaisemiin (n. 1,5 h) 39 € / hlö
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 Lähtö- ja paluu hotellilta. Muista varautua ulkoiluvaattein ja jalkinein sään mukaisesti. Retkellä

nautitaan kahvit.

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Huomioitavaa

Tämä matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Kristinan yhteismatka on erityisehtoinen matka. Kehotamme hankkimaan peruutusturvan

sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista

vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On

hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja

itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman

Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlö.

Tällä matkalla noudatetaan Yleisen matkapakettiehtojen mukaisia peruutusmaksuja (kohta 4)

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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Tutustumiskohteet

Matkan hintaan sisältyy valikoima opastettuja retkiä ja tutustumiskohteita. Päivittäin vaihtuvissa

kiinnostavissa kohteissa on aina paikallinen kohdeopas huolehtimassa, että saat vierailuistasi kaiken irti.

Kävelykierros Joensuussa

 Kävelykierros alkaa Taitokorttelista ja vie sinut Joensuun keskustaan erityisesti Rantakadun

puutalokorttien alueelle. Vierailet myös Joensuun ortodoksisessa kirkossa.

Taitokortteli

 Matkailu-, käsityö- ja kulttuurikortteli Taitokortteli sijaitsee Joensuun keskustassa. Korttelista on

vuosien mittaan muodostunut niin kaupunkilaisten, käsityön ammattilaisten, harrastajien kuin

matkailijoiden keskus. Taitokorttelin tarjonta koostuu myymälöiden, taitokeskyksen ja kahvilan

palveluista. Alueella järjestetään myös erilaisia tapahtumia ja tasokkaita näyttelyitä. Tämä

ainutlaatuinen miljöö kutsuu viettämään aikaa ja tunnustelemaan vanhan puutalokorttelin

tunnelmaa.

Kuopion museon sekä Kuopion pääkirjaston yhdistävä Kantti on kaupungin

sydämessä sykkivä tiedon, tarinoiden ja ihmisten avoin kokoontumispaikka.

Sodan ja rauhan keskus Muisti

 Huhtikuussa 2021 avautuva Muisti on tiedekeskus, joka vuorovaikutteisissa näyttelyissä kertoo

sodasta edistääkseen rauhaa. Muisti tuo uudella tavalla koettaviksi yhteiskunnan ja ihmisten sodan

ajan todellisuuden. Toinen maailmansota koskettaa niin Eurooppaa kuin meitä suomalaisia

edelleenkin. Mitä nainen teki sodassa? Mitä päättäisit sensuurista? Onko propaganda uusi

keksintö? Pääset kokemaan evakkomatkan ja talvisodan rintamalle Kannaksella. Kuinka

kymmenvuotias Elsa koki sodan? Muisti on niille, joita sodan historia kiinnostaa, ja erityisesti niille,

joita se ei kiinnosta.

Tertin kartano

 Tertin Kartano on ainutlaatuinen matkakohde Mikkelissä. Tertti on aito sukukartano, jossa koet

Saimaan antimia tunnelmallisessa miljöössä. Puhtaat lähituotetut raaka-aineet ja omavaraisuus

yhdistettynä estetiikkaan ovat ominaista Tertin kartanolle.
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